PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS
                       ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

Rua Encantilado, 11, Centro, CEP: 85.628-000, MANFRINÓPOLIS / PARANÁ Telefax: (046)3562-1001 e-mail:
manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATE DE ABERTURA DA LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL 47/2018

A Prefeitura Municipal de Manfrinópolis /PR, através do pregoeiro designado pela Portaria

n° 2678/2018, torna público para conhecimento de todos os interessados que a licitação

na modalidade Pregão Presencial nº 47/2018, tendo como objetivo a Aquisição de

condicionadores de ar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social de Manfrinópolis, conforme termos estabelecidos do edital e seus

anexos, teve sua abertura realizada no dia 19/12/2018 as 09:00 horas, foi considerada

DESERTA por ausência de Proponentes interessados, sendo prorrogado o prazo para

recebimento de novas propostas para o dia 09/01/2019 as 09:00 horas.

Manfrinópolis, 19/12/2018.

Jozinei dos Santos
Departamento de Licitação de Manfrinópolis

PUBLICADO NO
Jornal Tribuna Regional

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ____________ / ______________ / 2018.

________________________________________

PUBLICADO NO
DIOM/PR

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ____________ / ______________ / 2018.

________________________________________